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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 42 Men, 200m Freestyle Open
3/27/2011 - 11:15 Results Prelim
Points: FINA 2008

Rank YB Time Pts

Kadeti

1. STEPANOV, Ivan 95 Vojvodina N.Sad 2:00.64 613 A
50m: 27.77 27.77 100m: 58.69 30.92 150m: 1:30.20 31.51 200m: 2:00.64 30.44

2. STOJANOVIC, STEFAN 95 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:00.74 611 A
50m: 28.25 28.25 100m: 59.37 31.12 150m: 1:30.84 31.47 200m: 2:00.74 29.90

3. NIKOLIC, ALEKSANDAR 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:00.81 610 B
50m: 28.20 28.20 100m: 58.97 30.77 150m: 1:30.35 31.38 200m: 2:00.81 30.46

4. ILIC, Andrej 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 2:01.64 598 B
50m: 27.28 27.28 100m: 57.92 30.64 150m: 1:29.90 31.98 200m: 2:01.64 31.74

5. SALMA, Danijel 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:02.96 579 B
50m: 28.64 28.64 100m: 1:00.22 31.58 150m: 1:32.37 32.15 200m: 2:02.96 30.59

6. DJORDJEVIC, Andreja 95 Plivacki klub "Jagodina 2000" 2:06.85 527
50m: 28.56 28.56 100m: 1:00.78 32.22 150m: 1:34.37 33.59 200m: 2:06.85 32.48

7. TEPAVAC, Dusan 95 "Feniks",Sombor 2:08.06 512
50m: 28.82 28.82 100m: 1:01.23 32.41 150m: 1:34.62 33.39 200m: 2:08.06 33.44

8. MOROSAN, Dragan 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:08.60 506
50m: 29.29 29.29 100m: 1:02.15 32.86 150m: 1:35.90 33.75 200m: 2:08.60 32.70

9. MATIC, Lazar 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 2:08.67 505
50m: 29.04 29.04 100m: 1:00.89 31.85 150m: 1:34.52 33.63 200m: 2:08.67 34.15

10. KOSTIC, Nikola 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:09.03 501
50m: 29.19 29.19 100m: 1:01.46 32.27 150m: 1:35.44 33.98 200m: 2:09.03 33.59

11. MATIC, Stefan 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 2:09.31 498
50m: 29.33 29.33 100m: 1:01.94 32.61 150m: 1:35.67 33.73 200m: 2:09.31 33.64

12. VASOVIC, Nebojsa 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:11.45 474
50m: 29.80 29.80 100m: 1:02.97 33.17 150m: 1:37.36 34.39 200m: 2:11.45 34.09

13. LOVRE, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 2:12.24 465
50m: 29.34 29.34 100m: 1:02.39 33.05 150m: 1:37.42 35.03 200m: 2:12.24 34.82

14. SINKOVIC, Aron 96 Plivacki ,,Klub"Becej 2:12.37 464
50m: 28.97 28.97 100m: 1:01.92 32.95 150m: 1:36.96 35.04 200m: 2:12.37 35.41

15. ACIN, Dusan 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:14.78 439
50m: 30.46 30.46 100m: 1:04.69 34.23 150m: 1:40.11 35.42 200m: 2:14.78 34.67

16. FARKAS, Tamas 95 Plivacki ,,Klub"Becej 2:15.99 428
50m: 32.94 32.94 100m: 1:08.34 35.40 150m: 1:42.98 34.64 200m: 2:15.99 33.01

17. DJURIC, Srdjan 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:16.14 426
50m: 30.75 30.75 100m: 1:05.04 34.29 150m: 1:41.46 36.42 200m: 2:16.14 34.68

18. MAKSIMCEV, Aleksandar 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:16.20 426
50m: 31.56 31.56 100m: 1:06.27 34.71 150m: 1:41.95 35.68 200m: 2:16.20 34.25

19. GRUJIC, Stevan 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:16.78 420
50m: 30.53 30.53 100m: 1:04.83 34.30 150m: 1:41.32 36.49 200m: 2:16.78 35.46
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 42, Boys, 200m Freestyle, Prelim, Kadeti

Rank YB Time Pts

20. SUPIC, Srdjan 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:17.26 416
50m: 29.92 29.92 100m: 1:03.78 33.86 150m: 1:39.85 36.07 200m: 2:17.26 37.41

21. MELEGI, David 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:18.44 406
50m: 30.46 30.46 100m: 1:04.57 34.11 150m: 1:41.25 36.68 200m: 2:18.44 37.19

22. BOZIC, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 2:18.81 402
50m: 30.99 30.99 100m: 1:06.55 35.56 150m: 1:41.94 35.39 200m: 2:18.81 36.87

23. NIKOLIC, Stefan 95 Vojvodina N.Sad 2:18.93 401
50m: 31.09 31.09 100m: 1:06.48 35.39 150m: 1:42.65 36.17 200m: 2:18.93 36.28

24. RUSIC, Marko 96 Tent 2:19.36 398
50m: 29.52 29.52 100m: 1:04.58 35.06 150m: 1:42.31 37.73 200m: 2:19.36 37.05

25. KALABA, Ostoja 95 Vojvodina N.Sad 2:19.72 394
50m: 31.29 31.29 100m: 1:06.43 35.14 150m: 1:43.27 36.84 200m: 2:19.72 36.45

26. RANDJELOVIC, NEMANJA 95 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:20.27 390
50m: 32.77 32.77 100m: 1:08.74 35.97 150m: 1:44.76 36.02 200m: 2:20.27 35.51

27. LAZAREVIC, Stefan 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 2:20.53 388
50m: 32.37 32.37 100m: 1:07.42 35.05 150m: 1:44.09 36.67 200m: 2:20.53 36.44

28. SKORO, Ognjen 96 Vojvodina N.Sad 2:21.64 379
50m: 31.69 31.69 100m: 1:08.01 36.32 150m: 1:45.67 37.66 200m: 2:21.64 35.97

29. LAKOVIC, Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:22.76 370
50m: 32.06 32.06 100m: 1:07.77 35.71 150m: 1:45.46 37.69 200m: 2:22.76 37.30

30. STANICKOV, Djordje 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 2:25.33 351
50m: 32.11 32.11 100m: 1:10.28 38.17 150m: 1:49.41 39.13 200m: 2:25.33 35.92

31. CERMELJ, Aleksandar 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:26.56 342
50m: 32.43 32.43 100m: 1:09.98 37.55 150m: 1:48.93 38.95 200m: 2:26.56 37.63

32. CICOVIC, Andrija 96 Tent 2:28.80 327
50m: 32.56 32.56 100m: 1:10.09 37.53 150m: 1:49.96 39.87 200m: 2:28.80 38.84

33. MILOSAVLJEVIC, Nikola 96 PK Radnicki Kragujevac 2:29.47 322
50m: 32.83 32.83 100m: 1:10.57 37.74 150m: 1:50.81 40.24 200m: 2:29.47 38.66

34. HASNOSI TOT, Congor 96 Plivacki ,,Klub"Becej 2:37.74 274
50m: 35.10 35.10 100m: 1:16.39 41.29 150m: 1:58.61 42.22 200m: 2:37.74 39.13

Juniori

1. PEJOVIC, Ivo 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:55.65 696 A
50m: 26.86 26.86 100m: 56.14 29.28 150m: 1:26.17 30.03 200m: 1:55.65 29.48

2. VUKOBRAT, Dusan 94 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:57.06 671 A
50m: 26.90 26.90 100m: 56.61 29.71 150m: 1:27.51 30.90 200m: 1:57.06 29.55

3. MIJATOVIC, Igor 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:57.68 660 A
50m: 27.06 27.06 100m: 56.89 29.83 150m: 1:27.54 30.65 200m: 1:57.68 30.14

4. SAVIN, Aleksandar 93 PK Beogradski plivacki klub 2:00.61 613 A
50m: 27.57 27.57 100m: 57.10 29.53 150m: 1:28.37 31.27 200m: 2:00.61 32.24

5. SIMIC, Mladen 93 Vojvodina N.Sad 2:01.20 604 B
50m: 27.29 27.29 100m: 58.05 30.76 150m: 1:29.78 31.73 200m: 2:01.20 31.42
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 42, Boys, 200m Freestyle, Prelim, Juniori

Rank YB Time Pts

6. BOZINOVIC, Milos 94 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 2:02.23 589 B
50m: 27.39 27.39 100m: 58.58 31.19 150m: 1:30.61 32.03 200m: 2:02.23 31.62

7. ZLATIC, Lazar 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:03.31 574 B
50m: 27.73 27.73 100m: 58.87 31.14 150m: 1:31.33 32.46 200m: 2:03.31 31.98

8. SINKOVIC, Sebescen 93 Plivacki ,,Klub"Becej 2:04.33 560 B
50m: 28.31 28.31 100m: 59.85 31.54 150m: 1:32.04 32.19 200m: 2:04.33 32.29

9. LAZIC, Vukasin 94 Vojvodina N.Sad 2:04.96 551 B
50m: 27.81 27.81 100m: 58.99 31.18 150m: 1:32.03 33.04 200m: 2:04.96 32.93

10. DJORDJEVIC, Dejan 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:07.23 522
50m: 29.25 29.25 100m: 1:01.64 32.39 150m: 1:34.67 33.03 200m: 2:07.23 32.56

11. ZELENOVIC, Nikola 93 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 2:08.33 509
50m: 28.82 28.82 100m: 1:00.47 31.65 150m: 1:34.26 33.79 200m: 2:08.33 34.07

12. BEGLERBEGOVIC, Srdjan 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:08.48 507
50m: 29.93 29.93 100m: 1:02.30 32.37 150m: 1:35.62 33.32 200m: 2:08.48 32.86

13. VUCIC, Nikola 94 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 2:08.62 506
50m: 29.82 29.82 100m: 1:02.47 32.65 150m: 1:35.88 33.41 200m: 2:08.62 32.74

14. MOLNAR, Milan 94 Vojvodina N.Sad 2:09.84 492
50m: 28.49 28.49 100m: 1:01.69 33.20 150m: 1:35.87 34.18 200m: 2:09.84 33.97

15. ILIC, Marko 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:13.22 455
50m: 29.04 29.04 100m: 1:02.07 33.03 150m: 1:38.25 36.18 200m: 2:13.22 34.97

16. IVIC, Bozo 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:15.51 432
50m: 31.15 31.15 100m: 1:04.85 33.70 150m: 1:40.13 35.28 200m: 2:15.51 35.38

DNS VICKOVIC, Filip 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Apsolutna

1. SILJEVSKI, Radovan 86 Vojvodina N.Sad 1:54.97 708 A
50m: 27.04 27.04 100m: 56.77 29.73 150m: 1:26.18 29.41 200m: 1:54.97 28.79

2. PEJOVIC, Ivo 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:55.65 696 A
50m: 26.86 26.86 100m: 56.14 29.28 150m: 1:26.17 30.03 200m: 1:55.65 29.48

3. VUKOBRAT, Dusan 94 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:57.06 671 A
50m: 26.90 26.90 100m: 56.61 29.71 150m: 1:27.51 30.90 200m: 1:57.06 29.55

4. MIJATOVIC, Igor 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:57.68 660 A
50m: 27.06 27.06 100m: 56.89 29.83 150m: 1:27.54 30.65 200m: 1:57.68 30.14

5. PASKAS, Vladislav 92 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:58.49 647 A
50m: 26.67 26.67 100m: 56.81 30.14 150m: 1:27.12 30.31 200m: 1:58.49 31.37

6. SAVIN, Aleksandar 93 PK Beogradski plivacki klub 2:00.61 613 A
50m: 27.57 27.57 100m: 57.10 29.53 150m: 1:28.37 31.27 200m: 2:00.61 32.24

7. STEPANOV, Ivan 95 Vojvodina N.Sad 2:00.64 613 A
50m: 27.77 27.77 100m: 58.69 30.92 150m: 1:30.20 31.51 200m: 2:00.64 30.44

8. STOJANOVIC, STEFAN 95 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:00.74 611 A
50m: 28.25 28.25 100m: 59.37 31.12 150m: 1:30.84 31.47 200m: 2:00.74 29.90
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 42, Men, 200m Freestyle, Prelim, Apsolutna

Rank YB Time Pts

9. NIKOLIC, ALEKSANDAR 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:00.81 610 B
50m: 28.20 28.20 100m: 58.97 30.77 150m: 1:30.35 31.38 200m: 2:00.81 30.46

10. SIMIC, Mladen 93 Vojvodina N.Sad 2:01.20 604 B
50m: 27.29 27.29 100m: 58.05 30.76 150m: 1:29.78 31.73 200m: 2:01.20 31.42

11. ILIC, Andrej 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 2:01.64 598 B
50m: 27.28 27.28 100m: 57.92 30.64 150m: 1:29.90 31.98 200m: 2:01.64 31.74

12. BOZINOVIC, Milos 94 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 2:02.23 589 B
50m: 27.39 27.39 100m: 58.58 31.19 150m: 1:30.61 32.03 200m: 2:02.23 31.62

13. SALMA, Danijel 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:02.96 579 B
50m: 28.64 28.64 100m: 1:00.22 31.58 150m: 1:32.37 32.15 200m: 2:02.96 30.59

14. ZLATIC, Lazar 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:03.31 574 B
50m: 27.73 27.73 100m: 58.87 31.14 150m: 1:31.33 32.46 200m: 2:03.31 31.98

15. SINKOVIC, Sebescen 93 Plivacki ,,Klub"Becej 2:04.33 560 B
50m: 28.31 28.31 100m: 59.85 31.54 150m: 1:32.04 32.19 200m: 2:04.33 32.29

16. LAZIC, Vukasin 94 Vojvodina N.Sad 2:04.96 551 B
50m: 27.81 27.81 100m: 58.99 31.18 150m: 1:32.03 33.04 200m: 2:04.96 32.93

17. SIMON, Robert 92 Vojvodina N.Sad 2:05.19 548 R
50m: 28.44 28.44 100m: 1:00.32 31.88 150m: 1:33.09 32.77 200m: 2:05.19 32.10

18. RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:06.73 529 R
50m: 29.63 29.63 100m: 1:01.99 32.36 150m: 1:34.95 32.96 200m: 2:06.73 31.78

19. DJORDJEVIC, Andreja 95 Plivacki klub "Jagodina 2000" 2:06.85 527
50m: 28.56 28.56 100m: 1:00.78 32.22 150m: 1:34.37 33.59 200m: 2:06.85 32.48

20. DJORDJEVIC, Dejan 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:07.23 522
50m: 29.25 29.25 100m: 1:01.64 32.39 150m: 1:34.67 33.03 200m: 2:07.23 32.56

21. TEPAVAC, Dusan 95 "Feniks",Sombor 2:08.06 512
50m: 28.82 28.82 100m: 1:01.23 32.41 150m: 1:34.62 33.39 200m: 2:08.06 33.44

22. ZELENOVIC, Nikola 93 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 2:08.33 509
50m: 28.82 28.82 100m: 1:00.47 31.65 150m: 1:34.26 33.79 200m: 2:08.33 34.07

23. BEGLERBEGOVIC, Srdjan 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:08.48 507
50m: 29.93 29.93 100m: 1:02.30 32.37 150m: 1:35.62 33.32 200m: 2:08.48 32.86

24. MOROSAN, Dragan 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:08.60 506
50m: 29.29 29.29 100m: 1:02.15 32.86 150m: 1:35.90 33.75 200m: 2:08.60 32.70

25. VUCIC, Nikola 94 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 2:08.62 506
50m: 29.82 29.82 100m: 1:02.47 32.65 150m: 1:35.88 33.41 200m: 2:08.62 32.74

26. MATIC, Lazar 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 2:08.67 505
50m: 29.04 29.04 100m: 1:00.89 31.85 150m: 1:34.52 33.63 200m: 2:08.67 34.15

27. KOSTIC, Nikola 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:09.03 501
50m: 29.19 29.19 100m: 1:01.46 32.27 150m: 1:35.44 33.98 200m: 2:09.03 33.59

28. MATIC, Stefan 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 2:09.31 498
50m: 29.33 29.33 100m: 1:01.94 32.61 150m: 1:35.67 33.73 200m: 2:09.31 33.64

29. MOLNAR, Milan 94 Vojvodina N.Sad 2:09.84 492
50m: 28.49 28.49 100m: 1:01.69 33.20 150m: 1:35.87 34.18 200m: 2:09.84 33.97
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 42, Men, 200m Freestyle, Prelim, Apsolutna

Rank YB Time Pts

30. SKRPAN, Gligor 92 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:10.17 488
50m: 29.87 29.87 100m: 1:02.64 32.77 150m: 1:36.97 34.33 200m: 2:10.17 33.20

31. VASOVIC, Nebojsa 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:11.45 474
50m: 29.80 29.80 100m: 1:02.97 33.17 150m: 1:37.36 34.39 200m: 2:11.45 34.09

32. LOVRE, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 2:12.24 465
50m: 29.34 29.34 100m: 1:02.39 33.05 150m: 1:37.42 35.03 200m: 2:12.24 34.82

33. SINKOVIC, Aron 96 Plivacki ,,Klub"Becej 2:12.37 464
50m: 28.97 28.97 100m: 1:01.92 32.95 150m: 1:36.96 35.04 200m: 2:12.37 35.41

34. ILIC, Marko 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:13.22 455
50m: 29.04 29.04 100m: 1:02.07 33.03 150m: 1:38.25 36.18 200m: 2:13.22 34.97

35. ACIN, Dusan 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:14.78 439
50m: 30.46 30.46 100m: 1:04.69 34.23 150m: 1:40.11 35.42 200m: 2:14.78 34.67

36. IVIC, Bozo 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:15.51 432
50m: 31.15 31.15 100m: 1:04.85 33.70 150m: 1:40.13 35.28 200m: 2:15.51 35.38

37. FARKAS, Tamas 95 Plivacki ,,Klub"Becej 2:15.99 428
50m: 32.94 32.94 100m: 1:08.34 35.40 150m: 1:42.98 34.64 200m: 2:15.99 33.01

38. DJURIC, Srdjan 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:16.14 426
50m: 30.75 30.75 100m: 1:05.04 34.29 150m: 1:41.46 36.42 200m: 2:16.14 34.68

39. MAKSIMCEV, Aleksandar 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:16.20 426
50m: 31.56 31.56 100m: 1:06.27 34.71 150m: 1:41.95 35.68 200m: 2:16.20 34.25

40. GRUJIC, Stevan 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:16.78 420
50m: 30.53 30.53 100m: 1:04.83 34.30 150m: 1:41.32 36.49 200m: 2:16.78 35.46

41. SUPIC, Srdjan 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:17.26 416
50m: 29.92 29.92 100m: 1:03.78 33.86 150m: 1:39.85 36.07 200m: 2:17.26 37.41

42. MELEGI, David 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:18.44 406
50m: 30.46 30.46 100m: 1:04.57 34.11 150m: 1:41.25 36.68 200m: 2:18.44 37.19

43. BOZIC, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 2:18.81 402
50m: 30.99 30.99 100m: 1:06.55 35.56 150m: 1:41.94 35.39 200m: 2:18.81 36.87

44. NIKOLIC, Stefan 95 Vojvodina N.Sad 2:18.93 401
50m: 31.09 31.09 100m: 1:06.48 35.39 150m: 1:42.65 36.17 200m: 2:18.93 36.28

45. RUSIC, Marko 96 Tent 2:19.36 398
50m: 29.52 29.52 100m: 1:04.58 35.06 150m: 1:42.31 37.73 200m: 2:19.36 37.05

46. KALABA, Ostoja 95 Vojvodina N.Sad 2:19.72 394
50m: 31.29 31.29 100m: 1:06.43 35.14 150m: 1:43.27 36.84 200m: 2:19.72 36.45

47. RANDJELOVIC, NEMANJA 95 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:20.27 390
50m: 32.77 32.77 100m: 1:08.74 35.97 150m: 1:44.76 36.02 200m: 2:20.27 35.51

48. LAZAREVIC, Stefan 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 2:20.53 388
50m: 32.37 32.37 100m: 1:07.42 35.05 150m: 1:44.09 36.67 200m: 2:20.53 36.44

49. SKORO, Ognjen 96 Vojvodina N.Sad 2:21.64 379
50m: 31.69 31.69 100m: 1:08.01 36.32 150m: 1:45.67 37.66 200m: 2:21.64 35.97

50. LAKOVIC, Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:22.76 370
50m: 32.06 32.06 100m: 1:07.77 35.71 150m: 1:45.46 37.69 200m: 2:22.76 37.30

www.serbia-swim.org.rs


www.serbia-swim.org.rs

Splash Meet Manager 11, Build 1.11141 Registered to Plivacki Savez Srbije 3/27/2011 11:49 - Page 6

Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 42, Men, 200m Freestyle, Prelim, Apsolutna

Rank YB Time Pts

51. VULESEVIC, Igor 92 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:23.23 366
50m: 31.78 31.78 100m: 1:09.39 37.61 150m: 1:47.02 37.63 200m: 2:23.23 36.21

52. STANICKOV, Djordje 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 2:25.33 351
50m: 32.11 32.11 100m: 1:10.28 38.17 150m: 1:49.41 39.13 200m: 2:25.33 35.92

53. CERMELJ, Aleksandar 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:26.56 342
50m: 32.43 32.43 100m: 1:09.98 37.55 150m: 1:48.93 38.95 200m: 2:26.56 37.63

54. CICOVIC, Andrija 96 Tent 2:28.80 327
50m: 32.56 32.56 100m: 1:10.09 37.53 150m: 1:49.96 39.87 200m: 2:28.80 38.84

55. MILOSAVLJEVIC, Nikola 96 PK Radnicki Kragujevac 2:29.47 322
50m: 32.83 32.83 100m: 1:10.57 37.74 150m: 1:50.81 40.24 200m: 2:29.47 38.66

56. HASNOSI TOT, Congor 96 Plivacki ,,Klub"Becej 2:37.74 274
50m: 35.10 35.10 100m: 1:16.39 41.29 150m: 1:58.61 42.22 200m: 2:37.74 39.13

DNS VICKOVIC, Filip 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DNS JOVIC, Marko 92 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda

EXH MAJSTOROVIC, Nikola 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:32.01 306
50m: 33.53 33.53 100m: 1:11.72 38.19 150m: 1:52.62 40.90 200m: 2:32.01 39.39
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